■rtK M ÜAr,

002001

LUIS Eduardo maGALHÂES

8-termo ADITIVO DO CONTRATO N-037/2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA • ■

Nacional de Pessoa iu[ldk. . CNp; sob o número

Octogonal, 684, Jardta taperial Luls Eduardo ^ ” R“

Presidente REINILDO NERV DOS SANTOS, bcasiieico. insceito CPf/ME'„. ^

doravante denominada CONTRATANrrn ^ ^//./18.305 - 44,
sob n-, RaSSaaoT/o».,, com .ede n, Eua RoPnd6nk, n.°2o™
Mn«p.o de luls Edllardo Maga]hles/BA^ representadii pe|o & WKo co» O «2
SILVA, Portador do CPF n° 325 448 37R.9Q j A DA

■ .3 8-29, doravante denominada CONTRATADA r,,,
ermos do processo administrativo n'T 045/2020 oue oh' f ' *

vigência do contrato 037/20,8 „e„, A ' ‘ PmW° d° Pr"“ de
das cláusulas que se seguem: ^ V6m & ltar ° COntrat° SUpracUado mediante 05

1* CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

“■ . ,8 T“m0 "dl11™ “ administrativo n". 037/2018, derivado do processo

c— "■ 02t|^m8 e '“"«P mcdalidade Pregão Presencia, n-, 00 W

LT. vto7"p,"°da pres,atao de d'g a», serviço de ,a,d™gem e serviço de auxiUar adminbbativo, com lomecinrento de mio de

o ra e equ.pamento, a serem ntiliaados na exr.nçao dessa, tarefas, mCumdo patios, garage» e

Camlrr “e"Tdde COPa' PO'ta"a' 2elad0rÍa d0 P'éd,°- iardÍ"eto e para »Camara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/ BA.

2. - CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:

2.1 - Fica prorrogado o prazo originalmente estabelecido,

de 02/09/2020 a 02/11/2020.
passando o mesmo a ter sua vigência

OOOWfi
Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br